
Uchwała Nr 30/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. j  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie propozycję radnej Renaty Łażewskiej na lokalizację siłowni pod 

chmurką przed  placem zabaw na terenie rekreacyjnym przy ul. Stołczyńskiej 106. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 Przewodnicząca RO 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:    

 

Budowa siłowni pod chmurką wzbogaci infrastrukturę sportową osiedla. Inwestycja znacząco 

wpłynie na rewitalizację społeczną osiedla, pozwoli na kształtowanie nawyków i postaw 

prozdrowotnych mieszkańców w każdym wieku. Lokalizacja przy placu zabaw dla dzieci 

pozwoli dorosłym opiekunom czynnie sprawować opiekę nad nimi. Siłownia wpisze się w 

rekreacyjno – sportowy charakter terenów i obiektów zlokalizowanych przy ul. Stołczyńskiej 

106. 

 

 


